2025 年 5月 30 日，公司原控股股东、实际控制人陶建伟先生及其一致行动

人陶士青女士、公司持股 5%以上股东苏州青嵩与上海启烁签署了《股份转让协

议》，陶建伟先生拟通过协议转让的方式向上海启烁出让其持有的上市公司

10,100,000 股股份，占上市公司总股本的 2.20%，占剔除回购专户股份数后总股

本的 2.25%；苏州青嵩拟通过协议转让的方式向上海启烁出让其持有的上市公司

13,000,000股股份，占上市公司总股本的 2.83%，占剔除回购专户股份数后总股

本的 2.89%；上述股东合计向上海启烁出让 23,100,000 股上市公司股份，合计

占上市公司总股本的 5.03%，占剔除回购专户股份数后总股本的 5.14%。

具体内容详见公司于 2025年 6月 3日在巨潮资讯网披露的《关于控股股东、

实际控制人及其一致行动人、持股 5%以上股东签署<股份转让协议><表决权委托

2

协议>暨控制权拟发生变更和权益变动的提示性公告》（公告编号：2025-050）。

二、股份过户登记完成情况

本次协议转让股份事项经深圳证券交易所合规性审核确认后，陶建伟、苏州

青嵩、上海启烁于 2025 年 7月 21日取得由中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具的《证券过户登记确认书》，过户日期为 2025 年 7 月 18 日。本次协

议转让股份过户登记手续已完成。具体内容详见公司于 2025年 7月 22日在巨潮

资讯网披露的《关于控股股东、实际控制人、持股 5%以上股东协议转让股份完成

过户登记暨控制权发生变更的公告》（公告编号：2025-065）

本次权益变动后，公司持股 5%以上股东苏州青嵩企业管理合伙企业（有限

合伙）及其一致行动人合计持有公司股份由 38,655,297股减少至25,655,297股，

占公司总股本的比例由 8.42%减少至 5.59%，占剔除回购专户股份数后总股本的

比例由 8.59%减少至 5.70%。

1．基本情况

信息披露义务人 苏州青嵩企业管理合伙企业（有限合伙）、陈剑嵩、陈根娣

住所 苏州市姑苏区络香路 2号（1号楼 3206室）

权益变动时间 2025年 7月 18日

权益变动过程

2025 年 5 月 30 日，苏州青嵩与上海启烁签署《股份转让协

议》，将其持有的上市公司 13,000,000 股股份（占上市公司

总股本的 2.83%，占剔除回购专户股份数后总股本的 2.89%）

转让给上海启烁。并于 2025 年 7 月 18 日完成股份过户登记

手续。

本次协议转让股份暨控制权变更事项具体情况详见公司于

2025年 7月 22日披露的《关于控股股东、实际控制人、持股

5%以上股东协议转让股份完成过户登记暨控制权发生变更的

公告》（公告编号：2025-065）

股票简称 棒杰股份 股票代码 002634

变动类型 上升□  下降 一致行动人 有  无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□  否

2．本次权益变动情况

股份种类 减持股数（股） 减持变动比例（%）

A股 13,000,000 2.83

合  计 13,000,000 2.83

3

注：上述变动比例以公司剔除回购专户股份数后总股本 449,743,693股计算

本次权益变动方式

通过证券交易所的集中交易   □

通过证券交易所的大宗交易   □

其他   （协议转让）

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本比

例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

苏州青嵩企业管理合伙企

业（有限合伙）
34,110,097 7.58 21,110,097 4.69

陈剑嵩 2,268,500 0.50 2,268,500 0.50

陈根娣 2,276,700 0.51 2,276,700 0.51

合计持有股份 38,655,297 8.59 25,655,297 5.70

其中：无限售条件股份 36,953,922 8.22 23,953,922 5.33

   有限售条件股份 1,701,375 0.38 1,701,375 0.38

注：上述持股比例均以公司剔除回购专户股份数后总股本 449,743,693股计算

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行

已作出的承诺、意

向、计划

是□  否

本次变动是否存在违

反《证券法》《上市公

司收购管理办法》等

法律、行政法规、部

门规章、规范性文件

和本所业务规则等规

定的情况

是□  否

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六

十三条的规定，是否

存在不得行使表决权

的股份

是□  否

6．30%以上股东增持股份的说明（不适用）

7．备查文件

1．《证券过户登记确认书》。

4

特此公告

浙江棒杰控股集团股份有限公司董事会

2025年 7月 21 日